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 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 ZE DNE 20. 2. 2023 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

POŘÍZENÍ VYBAVENÍ PRO ZAJIŠTĚNÍ PROVOZU 
KOMUNITNÍCH DOMÁCNOSTÍ A KOMPENZAČNÍCH POMŮCEK 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/189/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

962/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000038 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10180.html 
ODKAZ VVZ: ……………..…….. 

ODKAZ TED: ……………..…….. 

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

VZ 0006 (1qGwzzVZ) 

ZADAVATEL: Centrum sociálních služeb Stod, příspěvková organizace 

SÍDLO: Hradecká 907, Stod, PSČ 333 01 IČO: 48333841 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Radek Rosenberger, ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Radka Poláčková 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz  

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 
IROP, PO 6: REACT-EU  
Zvýšení kvality komunitních sociálních služeb CSS Stod 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_124/0017421 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše 

uvedené veřejné zakázce. 

Dne 15. 2. 2023 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na 

kterou zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1:  

Dobrý den, 

žádám vás o vysvětlení zadávací dokumentace - technická specifikace 

Víceúčelová ošetřovatelská hydromasážní vana 

Zadavatel v technické specifikaci mimo jiné uvádí: 

korpus vany závěsný 
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Dotaz: Bude zadavatel akceptovat korpus vany zavěšený na dvou zvedacích sloupech? 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel tímto sděluje, že nebude akceptovat korpus vany zavěšený na dvou zvedacích sloupech.  

Důvodem je snadná dostupnost k vaně ze tří stran a možnost využití již vlastněných zvedáků. 

Dotaz č. 2:  

Hydromasáž a Povinné příslušenství: Hydromasážní hadice s nástěnným držákem 

Dotaz: Bude zadavatel akceptovat masážní systém bez hadice s dostačující intenzitou nastavení, pro 

rehabilitaci? 

Odůvodnění dotazu spočívá v tom, že zadavatel za prvé zkopíroval technickou specifikaci konkrétního 

výrobku a dodavatele a za druhé tento systém nástěnné hadice nemá absolutně žádnou ochranu před 

legionellou a tímto by byl pro uživatele nebezpečný – viz odkaz: 

https://legionella.cz/eliminace-legionell/  

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel tímto sděluje, že požaduje masážní systém s hadicí, nástěnný systém slouží pouze k uskladnění 

odpojené hadice a může být nahrazen jiným systémem. Požadavky zadavatele vychází z potřeb klientů a 

poskytované služby. 

 

Upozornění:  

Vzhledem k upřesnění zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 15. 3. 

2023 do 10:00 hodin. 

V Plzni 

V zastoupení zadavatele: 

Mgr. Renata Janoušková 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 
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